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Pelnas vai zaudéjumu aprékins par 2024.gada 3 méneiem

01/01-31/03  01/01-31/03

Pielikumi 2024 2023
EUR EUR
Neto apgrozijums
a0 no citiem pamatdarbibas veidiem 1 13711 8'876
Pardotas produkcijas razo3anas izmaksas 2 249'765 281'376
~ Bruto pelpa vai zaud&jumi -238'054
Administracijas izmaksas 3 60'738 63'348
Pargjie saimnicciskas darbibas ienémumi 4 213'343 215'682
Parégjas saimnieciskas darbibas izmaksas 5 75077 71'683
Pargjie procentu iengmumi un tamlidzigi iendmumi: 2'391 0
b) no citam peronam 6 2'391 0
Pelpa vai zaudéjumi pirms arkirtas postepiem un nodokliem -158'135 -191'849

gt vai zaud&jumi pirms nodokliem

L /W/(’valdcs loceklis)
Agris B/prﬁdc
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Bilance 2024.gada 31.marta

AKTIVS Pielikumi __31.03.2024. 31.12.2023.
ligtermina ieguldijumi
Nemateridalie ieguldijumi 6
Koncesijas. patenti. licences. pre¢u zimes un lidzigas tiesibas 4'250 5'103
Nemateridlie ieguldijumi kopa 4'250 5'103
Pamatlidzekli 7
Nekustamie TpaSumi
a)|zemesgabali, kas un inZenierbiives 3'700'959  3'775'367
Tehn.iekartas un ierices 590'772 671'628
Pargjie pamatlidzekli un inventars 37'438 45'496
Pamatlidzeklu izveidoSana un nepabeigto celtniecibas 34'647 34337
obiektu izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 81'506 81'506
Pamatlidzekli kopa 4'445'323  4'608'334
i 7 na leguldijumi kopa 4'449'573 _ 4'613'437
Apgrozamie lidzekli
Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 8 53'188 62'158
Avansa maksajumi par krdjumiem 9 6271 6'116
Krajumi kopa 59'459 68'274
Debitoru paradi
Pirc€ju un pasititiju paradi 10 6'459 3'719
Citi debitori 11 6'646 54'710
Nakamo periodu izmaksas 12 13'568 5'604
Debitori kopa 26'672 1033
Naudas Itdzekli (kopa) 13 519'100 331'580
Apgrozdmie Wdzekji kopd 605'231 463'887
= — =
Akttvu kopsumma 5'054'804 5'077'324



Bilance 2024.gada 31.marta

PASIVS Pielikumi  31.03.2024. 31.12.2023.
Pasu kapitals
Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals) 14 1'022'485  1'022'485
Rezerves:
pargjas rezerves 21'344 21'344
Nesadalita pelna
a) ieprieksgjo gadu nesadalita pelna -813'180 -909'352
b) parskata perioda nesadalfta pelna -158'135 96'172
Nesadalita ge/na kopa -971'315 813'180
BtV oer. 7 PaSu kapitals kopa 72'514 )
Kreditori
ligtermina kreditori
Citi aiznémumi 15 720'873 720'873
Nakamo periodu ienémumi 16 3'281'912 3'258'515
Iigtermina kreditori kopd 4'002'785  3'979'388
Istermina kreditori
Citi aizpgmumi 17 80'097 106'796
Paradi piegadatajiem un darbuzn@mumiem 18 3'070 455
Nodokli un socialas nodroSinasanas maksdjumi 19 45'280 52'378
Paréjie kreditori 20 38674 16
Nakamo periodu ienémumi 21 762'431 642'362
Uzkratas saistibas 22 49'952 65280
Istermina kreditori kopd 979'504 867'287
Kreditori kopa 4'982'289  4'846'6 7S

e
Pastvu kapsum/a 5'054'804  5'077'324
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£ reg. nr.:40003134391 9 Lidostas iela 8, Cimdenieki, Grobinas pag., Dienvidkurzemes nov., LV-3430, Latvijc
i talr./fakss: +371 63407592 BEM e-pasts: info@liepaja-airport.lv. -~ www.liepaja-airport.h

Vadribas zinojums

Sabiedribas darbiba par periodu no 01.01.2024. Iidz 31.03.2024.
2024.gada I ceturksni Liepdjas lidosta apkalpoti 22 privatas un komercialas
aviacijas lidojumu operacijas. kas ir par 12 lidojumu operacijam vairak ka ieprieksgja
gada $ada paSa laika perioda. Apkalpoti lidojumus skaita ir divi militarie lidojumi
civilmilitaras sadarbibas ietvaros (gaisa kugis Boeing CH-47F) un divi ambulances
lidojumi. airBaltic Pilotu akadémijas treninlidojumi tris ménesu laika sasniedza 342
lidojumu operacijas. Kas, savukart, parsniedz 2023.gada raditajus par teju 84%. Nemot
véra intensivos lidojumus Liepajas lidosta, pieaugums vérojams arf aviacijas degvielas
pardosanas apjomos. kas palielinajusies par 78.65%. sasniedzot 9606 litrus 2024.gada

I ceturksni.

Parskata perioda noslégts ligums ar A/S “Sadales tikls™ par elektroenergijas
tirgoSanu, kas lidostai nodro$inas papildus iep€mumus no sarazotds un savam
vajadzibam neizmantotas elektroenergijas.

Tapat. tuvojoties aktivajai lidojumu sezonai, veikti vairaki ar infrastrukttiru
saistiti uzlaboSanas darbi pasazieru apkalpoSanas terminalos. Ka arT marta ménest
saskanots projekts laukuma brugéSanai un veikta inZeniertehniska izp@te pirms
administracijas €kas siltinasanas projekta izstrades.

Nakamo méneSu darbibas prognozes

Sabiedriba turpinas pildit tai ar sabiedriskas nozimes pakalpojumu sniegSanas
saistibu liguma uzliktos pienakumus un sniegt pakalpojumus iek$zemes un
starptautisko gaisa parvadajumu nodro$inasanai, taja skaita turpinas sarunas ar Latvijas
nacionalo aviokompaniju airBaltic par regularo reisu atsakSanas iesp&jam no/ uz
Liepajas lidostu.

Pazinojums par vadibas atbildibu

Pamatojoties uz kapitalsabiedribas valdes riciba eso$o informaciju, 2024.gada

3 ménesu nerevid@tais operativais finansu parskats ir sagatavots saskana ar spéka esoso
“normativo aktu prasibam un sniedz patiesu un skaidru priek$statu par kapitalsabiedribas
aktiviem, pasiviem, finansialo stavokli un pelnu vai zaud&éjumiem un vadibas zinojuma

par 2024.gada 3 ménesiem ir ietverta patiesa informacija.

Agris Sprude
valdes loceklis

Dienvidkurzemes nfv.. 2024.gada 26.aprilis



PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

31.03.2024. 31.12.2023.

EUR EUR
I. Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
1 Ieprieks€ja gada bilancé noradita summa 1'022'485  1'022'485
2 leprieksgja gada bilance noraditas summas labojums
3 Akciju vai dalu kapitala (pamatkapitala) pieaugums/samazinajums
4 Parskata gada bilancé noradita summa perioda beigas 1'022'485  1'016'485

V. Rezerves
1 Ieprieksgja gada bilancé noradita summa 21'344 21'344
2 lepriekséja gada bilancé noraditds summas labojums
3 Rezervju atlikuma pieaugums/samazinajums
4 Parskata gada bilancg noradita summa perioda beigas 21'344 21'344
VI. Nesadalita pelna
1 Ieprieks€ja gada bilancé noradita summa -813'180  -909'352
2 leprieksgja gada bilanc€ noraditas summas labojums 0 0
3 Nesadalitas pelnas pieaugums/samazinajums -158'135 96'172
4 Parskata gada bilanc€ noradita summa perioda beigas -971'315  -813'180
VII. PaSu kapitals

1 leprieks€ja gada bilance noradita summa 224'649 134'477
2 leprieks€ja gada bilanc€ noraditds summas labojums 0 0
3 Parskata gada bilancg noradita summa perioda beigis 72'514 224'649




NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

(péc netie$as metodes)

31.03.2024. 31.03.2023.

I. Pamatdarbibas naudas plasma

1. Pelna vai zaud&jumi pirms uzpémumu iendkuma nodokla -158'135 -191'846
Korekcijas:
a) pamatlidzek|u vértibas samazinajuma korekcijas 164205 189220
b) nematerialo ieguldfjumu vertibas samazindjuma korekcijas 853 1224
h) ilgtermina un Tstermina finangu ieguldTjumu veértibas samazinajuma korekcijas 0 0
Pelna vai zaudéjumi pirms apgrozamo lidzeklu un istermina kreditoru atlikumu 6'923 -1'402
2. izmainu ietekmes korekcijam
Korekcijas:
a) debitoru paradu atlikumu pieaugums vai samazinajums 37'361 -10'079
b) krajumu atlikumu pieaugums vai samazinajums 8'815 -5'668
c) pfegadatajlem‘, darbuz‘n?nejlem un pargjiem kreditoriem maksajamo paradu atlikumu 162313 258'165
pieaugums vai samazin@jums
3. Bruto pamatdarbibas naudas plisma 215'412 241'016
6. Pamatdarbibas neto naudas pliisma 215'412 241'016
II. IeguldiSanas darbibas naudas plisma
3. Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade -1'193 -18'646
9. IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma -1'193 -18'646
I11. FinanséSanas darbibas naudas pliisma
2. Sanemtie aizn@mumi 0 0
4. Izdevumi aiznp€mumu atmaksasanai -26'699 -33'013
7. Finansé$anas darbibas neto naudas plasma -26'699 -33'013
IV. Arvalstu valitu kursu svarstibu rezultits 0 0
V. Parskata gada neto naudas plisma 187'520 189'357
VI. Naudas un tis ekvivalentu atlikums parskata gada sikuma 331'580 335'963
VII. Naudas un tis ekvivalentu atlikums parskata gada beigas 519'100 525'320




Pielikums pelnas vai zaud&jumu aprékinam

1. Neto apgrozijums

Ien€mumi no pakalpojumu snieg8anas un darbu izpildes
Ien€mumi no degvielas tirdzniecibas
Kopa

2. Pardotas produkcijas raZo$anas izmaksas

Stradnieku alga

Valsts socialas apdrosinasanas iemaksas
Pamatlidzeklu nolietojums
Elektroenergijas izmaksas

Komunalas izmaksas

Sakaru izmaksas

Eku un tehnikas uzturé$anas izmaksas
Transporta izdevumi, komandg&jumi, macibas
Degyvielas iegades izdevumi

Nekustama Tpasuma nodoklis

Kopa

3. Administracijas izmaksas

Administracijas atalgojums

Administracijas socialas apdro§inasanas iemaksas
Transporta izdevumi

Reprezentacijas izdevumi

Citas administracijas izmaksas

Juridiskie pakalpojumi

Pamatlidzeklu nolietojums

Kopa

4. Paréjie saimnieciskas darbibas iepgémumi

Komunalie maksajumi

Liepajas pilsétas domes dotacijas
Satiksmes ministrijas dotacija
Aizsardzibas ministrijas dotacijas
Telpu noma

Citi ien€mumi

Kopa

01/01-31/03
2024

1'179
10'532

11'711

01/01-31/03
2024

45'176
10'657
164'511
6'288
397
629
4'345
6'746
7758

3'259

249'765

01/01-31/03
2024

44230
10'434

01/01-31/03
2024

640
201'524
5'922

0

838
4'419

213'343

01/01-31/03
2023

3'006
5'870

8'876

01/01-31/03
2023

52'504
12'386
189'788
4'188
367
564
7616
6'553
4'151
3'259

281'376

01/01-31/03
2023

41'826
9'867
491
69
8'640
1'800
656

63'348

01/01-31/03
2023

450
197'344
0
12'500
807
4'581

215'682



5. Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Darbinieku atalgojums

Valsts socialas apdrosinasanas iemaksas
Uznémgjdarbibas riska nodeva

Eku un tehnikas uzturésanas izmaksas

Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no arienes
Bankas pakalpojumi

Citi saimn.darbibas izdevumi

Kopa

6. Paréjie procentu ienémumi un tamlidzigie ienémum

Par&jie procentu ienémumi no citam personam
Kopa

01/01-31/03
2024

49799
11'480
43
1'044
8'656
233
3'822

75'077

01/01-31/03
2024

2'391

2'391

01/01-31/03
2023

46'580
10'718
45
2'874
73532
233
3'700

71'683

01/01-31/03
2023

0
0



CeturksSna parskata pielikums

Pielikums bilancei
6. Nematerialo ieguldijumu kustibas parskats

Koncesijas, pat., Citi Nematerialie
licences, pretu zin nemater. ieguldijumi
un tml ieguld. kopa
tiesibas
Iegades vértiba
31.12.2023. 27'864 3'478 31'342
legade 0
Palielindjums 0
Izslégts p.gada 0
Parvértésana 0
Likvidacija 0
31.03.2024.. 27'864 3'478 31342
Nolietojums
31.12.2023. 22'762 3'478 26'240
Aprékinats 853 853
Norakstits
31.03.2024. 23'615 3'478 27'093
Bilances vértiba
31.12.2023. 5'103 0 5'103

Bilances vértiba
31.03.2024. 4'250 0 4'250




7. Pamatlidzeklu kustibas parskats

Nekustamie  Tehn.iekartas Pargjie Pamatlidz. Avansa Kopa
TpaSumi un pamatiidz. izveido$ana maksaj. par
ierices un inventars pamatlidz.

Iegades vertiba

31.12.2023. 7'186'567 3'983'907 849'642 34'337 81'506  12'135'958
legadats parsk.gada 883 310 1'193
Nodots ekspluatacija 0
Parklasificéts 0
Parnests uz apgroz.lidz. 0
Izslegts 202 202
Iegades vertiba

31.03.2024. 7'186'567 3'983'907 850'323 34'647 81'506  12'136'950
Uzkratais nolietojums

31.12.2023. 3'411'200 3'312279 804'147 0 0 7'527'625
Aprékinats parsk.gada 74'408 80'856 8'041 164'205
Parklasificéts

Parnests uz apgroz.lidz.

Izslegts =202 =202
Uzkratais nolietojums

31.03.2024. 3'485'608 31393135 812'886 0 0 7'691'627
Bilances vértiba

31.12.2023. 3'775'367 671'628 45'496 34'337 81'506 4'608'334
Bilances vértiba

31.03.2024. 3'700'959 590'772 37'438 34'647 81'506 4'445'323
8. Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 31.03.2024. 31.12.2023.
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 35352 35'957
Degviela 7'540 8'196
Reaktiva aviacijas degviela JET A-1 6'248 13'957
Aviacijas benzins AVGAS 100LL 4'048 4'048
Kopa 53'188 62'158
9. Avansa maksdjumi par precem 31.03.2024. 31.12.2023.
Veiktie avansa maksajumi par precém 6271 6'116

6'271 6'116

10. Pircg&ju un pasatitaju paradi
Norgkini ar pirc&jiem un pasititajiem
Uzkrajumi Saubigiem debitoriem
Norgkini ar nor€kinu personam
Kopa

11. Citi debitori

Nodok|u parmaksa

Samaksatas drosibas nauda

Uzkratie iep@mumi

Veiktie avansa maksajumi par pakalpojumiem
Kopa

31.03.2024.

37'752
-33'164
1'870

6'459

31.03.2024.

6'599
47
0

6'646

31.12.2023.

36'883
-33'164
0

3'719

31.12.2023.

53'506
47
1'157
0

54'710

10



12. Nakamo periodu izmaksas 31.03.2024. 31.12.2023.

Periodikas aboné$ana 264 355
Apdro$inagana 3'303 3'667
Internet majas lapas abon&3anas maksa 30 49
Apmacibas 704 43
Noma 76 61
Antivirusu programmu aboné3ana 940 1'029
Uzraudzibas programma 8'250 0
Konsultaciju pakalpojumi 0 400
Kopa 13'568 5'604
13. Naudas lidzekli 31.03.2024. 31.12.2023.

Naudas I1dzekli kase 599 599
Naudas ITdzekli norgkinu kontos 518'500 330980
Kopa 519'100 331'580

14. Informacija par sabiedribas pasu akciju un dalu kopumu
Izdotais un pilniba apmaks. Sab.pamatkapitals sastav no 1022485 dalam (EUR 1,00 par vienu dalu)

15.Citi aizpemumi

Aizn@mums no Valsts kases 720'873 720'873
16.Nakamo periodu ienemumi 31.03.2024. 31.12.2023.
3'281'912 3'258'515
17.Citi aiznémumi 31.03.2024. 31.12.2023.
80'097 106'796

18.Paradi piegadatajiem

3'070 455
19. Nodokli un nodevas 2022.gada
31.03.2024. 31.12.2023.
Valsts socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas 19'028 30'314
Iedzivotaju ienakuma nodoklis 10'019 16'578
Pievienotas vértibas nodoklis 13'725 5371
Uzneémgjdarbibas riska valsts nodeva 14 14
Dabas resursu nodoklis 0 19
Akcizes nodoklis 49 0
VN par degvielas rezervi 0 81
Nekustama tpasuma nodoklis 2'444 0
Kopa 45'280 52'378
20. Pargjie kreditori 31.03.2024. 31.12.2023.
Darba alga 38'674 0
Norekini par prasibam pret personilu 0 16
Kopa 38'674 16

31.03.2024.

31.03.2024.

31.12.2023.

31.12.2023.
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21.Nakamo periodu ienemumi

22. Uzkrajumi un uzkratas saistibas
Uzkrajumi atvalinjuma izmaksam
Norgkini ar piegadatajiem un darbuznéméjiem

31.03.2024.

762'431

31.03.2024.

49'952

49'952

31.12.2023.

642'362

31.12.2023.

49'952
15'328

65'280
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